@minaz.ni]; IS IEEEIM @rivm.nl)

@rivm.nl]

To:
Cc:
From: (
Sent: Wed 8/5/2020 9:59:36 AM

Subject: RE: Aanvraag offerte gedragsmonitor corona
Received: Wed 8/5/2020 9:59:37 AM

Subject: FW: Aanvraag offerte gedragsmonitor corona

3l] (10)(2e)
Ik neem aan dat jij onderstaande vragen beantwoordt?
Ik heb overigens van Motivaction te horen gekregen dat zij niet inschrijven op deze opdracht.

Vriendelijke groet,
(10)(2e)

(10)(2e)

Dienst Publiek en Communicatie
Ministerie van Algemene Zaken
Buitenhof 34 | 2513 AH | Den Haag
Postbus 20006 | 2500 EA | Den Haag

www.rijksoverheid.nl/dpc

https: //www.linkedin.com/in | SN

Dank voer deze aanvraag!
Wij zijn in principe voornemens om een voorstel uit te brengen naar aanleiding van de briefing.
Bijgaand ontvangen jullie ook meteen onze vragen naar aanleiding van de briefing.
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We zien de antwoorden graag tegemoet.
Met vriendelijke groet,
1 e

(10)(2e)
(10)(2e)
marketresponse.nl

MarketResponse

Data - Insights -~ Consultancy

Regelmatig nieuwe artikelen met actuele inzichten
en inspiratie. Kijk op onze eigen contentportal Up To Data.

Sent: vrijdag 31 juli 2020 10:17
(10)(2e) @blauw.com' < (10)(2e)
(10)(2e) @blauw.com>; (10)(2e) (10)(2e)
< (10)(2e) )' < (10)(2e)
)(2e) (10)(2e)

(10)(2e) a minaz.nl>; vm.nl>

Subject: RE: Aanvraag offerte gedragsmonitor corona
Beste allemaal,
Ik zie dat die 2e planning inderdaad niet klopt. Wat ik hieruit opmaak is dat je tot offerte indiening vragen kunt stellen. De
afgegeven planning in kolomvorm kunnen jullie negeren. De offerte kan waorden ingediend bij via e-mail. Mocht dit
nog wijzigen, dan laat ik dat weten.
Groet,

(10)(2e)

ven: IS,
Verzonden: donderdag 30 juli 2020 17:40
Aan: mg@blauw.cum‘;| Blauw'; [IIIEEESI @kantarpublic.com'; [IEEES

98058



98058

(TSAMM)'; (10)(2e) @marketresponse.nl’; (10)(2e) @marketresponse.nl’; BUYIEDEN@motivaction.nl’; SEELIED)
| Motivaction'; (10)(2e) Blauw'
CC: (10)(2e) H (10)(2e)

B
Onderwerp: Aanvraag offerte gedragsmonitor corona

Beste contactpersonen,
Namens het RIVM ontvangen jullie hierbij een briefing voor een kwantitatieve monitor naar gedrag(sindicatoren) rond corona. De

opsteller is vanaf nu op vakantie, maar er is back-up om vragen te beantwoorden, waaronder ikzelf. Graag hoor ik of jullie hierop

inschrijven.
Groet en fijn weekend vast,
(10)(2e)

Dienst Publiek en Communicatie
Ministerie van Algemene Zaken
Buitenhof 34 | 2513 AH | Den Haag
Postbus 20006 | 2500 EA | Den Haag

(10)(2e)

(10)(2e)
(10)(2e) @minaz.nl
www.rijksoverheid.nl/dpc

: /www.Iinkedin.com/in




